


RONDELLE

Rondella tonda Rondella maggiorata Rondella quadra

RONDMA

dimensioni m dimensioni M per cava ‘ m
SX10 s ROTOUOS SX15 ms RONDMAOS 8 ROQO830
B6X12 me ROTOUO6 6X18 M6 RONDMWAO6 10 M8 ROQO0810
8X16 ma8 ROTOUOS8 8X24 ms RONDMWAO8 8 ROQO0810S

KIT DI FISSAGGIO

Kit fissaggio rapido

per cavs ‘ 2 “

R — 8 0° KX002
\If- include: perno + bussola
& + vite senza testa M8x12
o} 8-10 0° KX0020810
“__ alr s include: perno testa a martello + bussola

+ vite senza testa M8x12

8 90° KX00290

include: perno testa a martello con foro 90°
+ bussola + vite senza testa M8x12

8-10 90° KX002081090

include: perno testa a martello con foro 90°
+ bussola + vite senza testa M8x12



KIT DI FISSAGGIO

Kit fissaggio laterale

per cava codice

8 KLOO02

; include: vite testa bombata M8x10 + dado
- quadro M8 + rondella quadra 8

0 KLOO3

include: vite testa bombata M8x20 + dado
quadro M8 + rondella quadra M8

Kit fissaggio di testa

6 KT0O1

unEhezzE vire include: vite testa bombata M5x20

+ rondella tonda 5x10
g b . L 8 KT002
A= : include: vite testa bombata M8x20
+ rondella quadra M8
0 KT0O03

include: vite testa bombata M8x25
+ rondella quadra 8

mwte
Lt

Kit fissaggio di testa - serie PL

include:

fissaggio di testa + vite testa
cilindrica M6x12 + rondella tonda
6x12 + dado a martello N6

KTALO1

¥

Kit fissaggio frontale - serie PL

include:
/ 2 tappi filettati + vite testa
L) cilindrica M8x40 + rondells tonda
. 8x16 + 2 perni 3x10
-
bl

55



KIT DI FISSAGGIO

Kit fissaggio leggero

A

Q] I[D —

8 575 KTL30
. 35 =i
} n ) 10 595 KTL10
Kit fissaggio medio singolo
| 68 . include:

—-—— blocchetto singolo + vite M8

I — 3
1 1 !

10 KTMS10

Kit fissaggio medio doppio

include:
blocchetto doppio + vite N8

i @ per cave “
|

_ms | & 0 KTMD10




FISSAGGI PANNELLO

Fissaggio pannello asportabile

—o ol—

Fissaggio singolo
Profilo 30 con 30

per cava codice

8 10 FIPA3030S
Viti 1pz  VTBEIOEI0
1pz VTBEIOE20
2pz VTBEIOER
Dadi 3pz  DAMOG30
I 2} L] f L)

1111

RRERAR

Fissaggio doppio
Profilo 30 con 30

per cava —“

8 10 FIPA3030d
Viti 2 pz  VTBEIOSI0
2 pz VTBEIO620
2 pz VTBEIO612
Dadi 4pz  DAMOG30

materiale
alluminio

(viteria esclusa)

Fissaggio singolo
Profilo 30 con 45

S S——
— 0

0
aD

o
RRA

per cava _“

8-10 2,5 FIPA3045S
Viti 1pz VTBEIOGI0
1pz VTBEIO620
2 pz  VTBEIOG12
Dadi 1pz  DAMOE30
2 pz  DAMO6IO
30 o “1_

Fissaggio doppio
Profilo 30 con 45

per cava _“

Fissaggio singolo
Profilo 45 con 45

per cava _ codice

10 25 FIPA4S4S5S

8-10 25 FIPA3045d
Viti 2 pz VTBEIOGIO
4 pz VTBEIOE20
Dadi 2 pz  DAMOB30
2 pz  DAMOBI0

viti 1pz  VTBEIOE10
1pz  VTBEIOB2S
2pz VTBEIE20

Dadi 3 pz  DAMOE10

Fissaggio doppio
Profilo 45 con 45

per cava _ codice

10 25 FIPALS4Sd

Vit 2pz VTBEIOSI0
2pz VTBEIOG2S
1pz VTBEIE20

Dadi 4pz  DAMOBIO

57



58

SPINE

Spina di tiraggio a perno

X B
i

30

SP030151130 Vite  VTBEIOS20
8 15 n2
. 90 SP090151130 Dado s
materiale
ferro zincato 15 SPO45171510
(viteria esclusa) 60 SP060171510 Vite  UTBEIOS30
10 7 1525
90 SP090171510 Dado el
180 SP180171510

Spina cilindrica

4xiy PEUY

4x20 PE420



